РФ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ЕАО

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

От 31.08.2017 г.
     с. Ленинское                                                № 67

О зачислении на заочное отделение

В соответствии  со статьей 16 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г № 273-ФЗ, Правилам приема граждан ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум»  и на основании протокола приемной комиссии ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум»  № 2 от 31.08.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в состав студентов  1 курс по программе подготовки специалистов среднего звена ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум» для обучения по специальности 35.02.07. Механизация сельского хозяйства заочной формы обучения на места, финансируемые из областного бюджета и присвоить поименный номер:

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Год рождения
	Поименный номер

	1.
	Бабенко Дмитрия Васильевича
	23.09.1979
	351

	2.
	Герасименко Артема Викторовича
	07.07.1982
	352

	3.
	Гуляева Андрея Николаевича
	15.04.1984
	353

	4.
	Иванова Владимира Витальевича
	11.04.1978
	354

	5.
	Ковтанюк Евгения Владимировича
	05.07.1988
	355

	6.
	Куцева Дениса Николаевича
	01.09.1982
	356

	7.
	Магомедова Абакар Алиевича
	01.01.1994
	357

	8.
	Мельникова Ивана Вячеславовича
	29.05.1987
	358

	9.
	Новикова Евгения Владимировича
	03.12.1977
	359

	10.
	Орехова Виктора Александровича
	26.11.1981
	360

	11.
	Орлова Сергея Анатольевича
	04.01.1975
	361

	12.
	Пух Евгения Вадимовича
	21.07.1963
	362

	13.
	Разуваева Сергея Александровича
	14.02.1994
	363

	14.
	Семенова Евгения Николаевича
	18.04.1978
	364

	15.
	Сергеенко Дениса Ивановича
	21.06.1997
	365

	16.
	Ховрина Евгения Владимировича
	22.11.1984
	366

	17.
	Худыш Александра Валерьевича
	25.06.1987
	367

	18.
	Шлегель Алексея Андреевича
	11.01.2000
	368

	19.
	Янбарисова Руслана Маснавиевича
	09.06.1977
	369

2. Зачислить в состав студентов  1 курс по программе подготовки специалистов среднего звена ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум» для обучения по специальности 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) заочной формы обучения на места, финансируемые из областного бюджета и присвоить поименный номер:

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Год рождения
	Поименный номер

	1.
	Баркову Альбину Сергеевну
	28.12.1989
	 370

	2.
	Мухарскую Татьяну Владимировну
	24.08.1986
	371

	3.
	Расковскую Ксению Владимировну
	11.06.1993
	372

	4.
	Самар Алену Андреевну
	15.06.1989
	373

	5.
	Усову Екатерину Васильевну
	16.10.1993
	374

	6.
	Чернышенко Юлию Олеговну
	26.05.1986
	375

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую заочного отделения Осетрову Н.А.

 Директор                                                                                                              В.Ю.Куликов